

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Научно-практический центр детской психоневрологии Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	0	0	42	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	0	0	54	2	0	0
из них женщин	20	20	0	0	0	19	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общий медицинский персонал																							
39350001	Врач - детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-трансфузиолога																							
39350002	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350003	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	Нейрохирургическое отделение № 6																				
39350004	Врач-физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Общий немедицинский персонал																				
39350005	Заместитель директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350006	Заместитель директора по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																				
39350007	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350008	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350009	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350010	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350011	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350012	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																				
39350013	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																				
39350014	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Канцелярия																				
39350015	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Материально-технический отдел																				
39350016	Начальник материально-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350017	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350018	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350019	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39350020	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

39350021	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350022	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350023	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350024	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																					
39350025	Начальник хозяйственного от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350026	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационно-техниче- ская служба																					
39350027	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350028	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350029	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350030	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350031	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350032	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350033	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350034	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350035	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350036	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350037	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350038	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350039	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350040	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350041	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

39350042	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39350043	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда																						
39350044	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской
части

(должность)

Саржин
(подпись)

Саржина М.Н.
(Ф.И.О.)

11 АвГ 2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Агабабян
(подпись)

Агабабян А.О.
(Ф.И.О.)

11 АвГ 2023
(дата)

Председатель профкома

(должность)

Кудрявцева
(подпись)

Кудрявцева О.И.
(Ф.И.О.)

11 АвГ 2023
(дата)

Главный инженер

(должность)

Костяной
(подпись)

Костяной Д.И.
(Ф.И.О.)

11 АвГ 2023
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Носков
(подпись)

Носков О.А.
(Ф.И.О.)

11 АвГ 2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2890

(№ в реестре экспертов)

Кузьмина
(подпись)

Кузьмина А.И.
(Ф.И.О.)

11.08.2023
(дата)